
ROZPOČET-nabídka 

Stavba: Havarijní opravy pro město Hlučin 

Objekt: Betonové základy pro garáž 

Objednatel: Město Hlučín 

Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o. 

Místo: Hlučín 

Zpracoval: Blašková 

Datum: 5. 9. 2023 

Č Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 85 000,00 

1 Zemní práce 31 561,22 
1 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 48,000 59,00 2 832,00 

2 131251100 
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy téžitelnosti I skupiny 3 objem do 
20 m3 strojně m3 12,936 602,00 7 787,47 

3 162751117 
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 12,936 271,00 3 505,66 

4 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 12,936 162,00 2 095,63 

5 171201231 
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód 

odpadu 17 05 04 t 21,344 200,00 4 268,80 

6 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 12,936 21,00 271,66 

7 181311103 Rozprostření ornice ti vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 48,000 200,00 9 600,00 

8 181951112 
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a₹ 3 se zhutněním 
strojně m2 48,000 25,00 1 200,00 

2 Zakládání - patky 43 791,60 

9 271532212 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 

16 až 32 mm m3 12,000 1 510,00 18 120,00 

10 275321311 Základové patky ze Že bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 2,500 3 940,00 9 850,00 

11 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 12,480 355,00 4 430,40 

12 28611143 chránička PVC DN 315x1000mm SN4 m 10,712 850,00 9 105,20 

13 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,045 50 800,00 2 286,00 

998 Přesun hmot 9 647,18 

14 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 32,157 300,00 9 647,18 

      

Celkem 

DPH 21% 
Cena vč.DPH 

85 000,00 
17 850,00 

102 850,00 

  

Strana 1 z 1 


	Page 1

